
VECTRA S1P ESD NM Grey/red Low 48

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky S1P

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

1.6.2025 06:06
1/2

Kód zboží 1616010390 
Dodavatelské číslo 0979031063 
EAN 8592732073374 
Značka BENNON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 16 pár



VECTRA S1P ESD NM Grey/red Low 48

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky S1P

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

1.6.2025 06:06
2/2

Popis
Lehká bezpečnostní S1P polobotka, jež je vybavena
NANO tužinkou s karbonovými vlákny (ochrana prstů) a
inovativní planžetou LIFLEX (ochrana proti propíchnutí
chodidla). Se svými ESD vlastnostmi je bota vhodná do
EPA prostorů. Nyní v novém designovém provedení
umožňující větší prodyšnost.
Vrchový materiál je mimořádně prodyšný, díky tomu
vydrží vaše chodidla déle svěží.  Pohodlí při nošení
zajišťuje stélka SUPREMA Gel Insole s gelovou výplní v
patě, která tlumí nárazy způsobené chůzí a příznivě
působí na svalstvo nohou při dlouhodobém nebo
nadměrném zatížení chodidla. Podešev má
protiskluznou SRC vlastnost, navíc je odolná vůči
kontaktnímu teplu.
Na poutku na patě a pod šněrováním jsou umístěny
reflexní prvky pro vaši bezpečnost za tmy a šera.
 
Obuv je určena do čistých suchých vnitřních prostor.

Parametry
Značka BENNON 
Stupeň ochrany S1P 

Norma EN ISO 20345:2011 S1P SRC HRO,
EN IEC 61340-4-3: 2018 

Pohlaví Unisex 
Velikost 48 


